De VII gradibus sapientiæ.

Septem gradus sunt sapientiæ hoc est interrogare humiliter . . . diligere ardenter.

De perfecto predicatore.

Septem modis . . . praus;

Septem radices firmantes ueritatem unius cuiusque conscriptionis . . . auctoritas.

Item Recapitulatio de ponderibus

Calculus minima pars ponderis est . . . (48'2) . . . Mna Grece. mina Latinae dicitur. aus *Isid. etym. 16, 25, 8—21.*

De argento uiuo.

Argentum uiuum inuenitur . . . sed natura facit.

49, 1 Pro quibus et qualibus uirtutibus hore dei. et noctis . . . (50'2) . . . Dauid quoniam dixit non contingat mihi ut iniciam manum meam in X̄pistum domini.

Donati de partibus orationis ars minor.

51, 1 In nomine dei summi incipiunt octo partes orationis Donati. gramatici urbis Rome, INT Partes orationis. quot sunt. R. Octo . . .

(61') . . . et siqua sunt mi///lia. = ed. *Keil IV* p. 355—366.

Aus Donati ars grammatica.

Incipit expositio. de partibus orationes

Partes orationes sunt. UIII. nomen. pronomen. et *reliqua* . . .
 (62') . . . discernuntur. = ed. Keil IV p. 372—374, 14.

Item Sergii. de eadem. arte Donati. de nomine.

Nomen dictum est. quasi notamen . . . (63) . . . plus non facit qualitas.

Incipiunt artes (*ties partes*). Audaci de Scauri et Palladii. libris excerpta;

Unten am Rande Uuolfuinus. Über den Grammatiker Vulfinus von Orléans s. Keil de grammaticis quibusdam lat. inf. aet. p. 22; an ihn Theodolfus carm. 44 MG Poet. I 542 und Florus Lugdunensis carm. 23 MG. Poet. II p. 550—551.

63'1 Δ Quid est nomen? M. nomen est pars orationis . . .
 (64, 1) . . . fluctibus curribus.

*cf. Audacis ars grammatica. Ed. H. Keil. I. II. III. Hal. 1872—1874.
 Gr. Lat. VII 315.*

Incipit de nomine.

Commune. duobus generibus sacerdos . . . (74, 1) . . . mactus uirtute;

De pronomine, Pronomen est. pars orationis . . . (78'1) . . . ut quis.
 potuit cum dicimus; ~~Exxix~~

78'2 De uerbo; Uerbum est pars orationis. cum tempore et
 persona . . . (80, 2) . . . Ut licet. miseret;

De uerbo;

Uerbum est pars orationis. quæ habet tempus personam . . .
 (92, 2) . . . Ut uultus estimat. Finit. deo gratias. Uuoluuinus.

92, 3 De aduerbio. Sunt quædam aduerbia. quæ ut pronomina . . .
 (93, 2) . . . addita uerba compleat sensum;

De aduerbio.

Aduerbium est pars orationis. quæ adiecta uerbo . . . (95, 1) . . . in-
 cessanter. et his simili;

+ De participio.

Participium est. pars orationis . . . (97, 2) . . . participiis similia sint.
 nomina sunt.

97'1 De coniunctione.

Coniunctio dicta est. eo quod coniungat orationem . . . (98, 1) . . . ut
 igitur. autem.